



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVII]

THURSDAY, FEBRUARY 19, 2026 / MAGHA 30, 1947

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART I-B

CENTRAL SECTION

Government Notifications Published Under Land Acquisition Act Only

NARMADA, WATER RESOURCES, WATER SUPPLY & KALPSAR DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 7th February, 2026

(The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act-2013 (30 of 2013))

District: Gandhinagar

No: AM/NJ/2026/22/LAQ/2022/Gandhinagar/132/M : Whereas the Government of Gujarat, Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department, Gandhinagar Notification No AM/NJ/2024-87/AKN/K-11(1)/S.R. No-87, Dated. 07/03/2024 issued under section-11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013 has notified that the lands specified in the Schedule appended thereto are needed for the public purpose mentioned therein;

And Whereas Government has decided to withdraw land from the acquisition;

Now, Therefore, in exercise of the powers conferred by section 93(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 the Government of Gujarat hereby withdraws the land specified in the Schedule appended hereto from the acquisition.

SCHEDULE

District : Gandhinagar

Taluka : Dahegam

Village : Moti Morali

Survey No.	Area of land withdrawn from acquisition (Sq. mt)
57	00-00-16
TOTAL	00-00-16

By order and in the name of Governor of Gujarat,

PRITESH B. DINDOR,

Under Secretary (L.A.) to Government.

નર્મદા, જળસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ

જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૭મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬

જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતાનો અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩નો ૩૦ મો)

જિલ્લો: ગાંધીનગર

ક્રમાંક: અમ/નજ/૨૦૨૬/૨૨/જસં/૨૦૨૨/ગાંધીનગર/૧૩૨/મ : જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ની કલમ-૧૧(૧) હેઠળ સરકારશ્રીના નર્મદા, જળ સંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ, ગાંધીનગરે બહાર પાડેલ જાહેરનામાં ક્રમાંક: અમ/નજ/૨૦૨૪-૮૭/અકન/કલમ-૧૧(૧)/એસ.આર.નં.૮૭ તા.૦૭/૦૩/૨૦૨૪ અન્વયે આથી રાજ્ય સરકારે એવું નિર્દિષ્ટ કરેલ છે કે, તેની સાથે જોડેલ અનુસૂચિમાં દર્શાવેલ જમીન તેમાં દર્શાવેલ જાહેર હેતુ માટે જરૂરી છે;

અને જ્યારે સરકારે સંપાદનમાંથી જમીન પરત લેવાનું નક્કી કર્યું છે;

હવે, તેથી જમીન સંપાદન અધિનિયમ-૨૦૧૩ની કલમ-૮૩(૧) મળેલ સત્તાની રૂએ ગુજરાત સરકાર આથી આ સાથે જોડેલ અનુસૂચિમાં નિર્દિષ્ટ કરેલ જમીન સંપાદનમાંથી પરત લેવાનું નક્કી કરે છે.

અનુસૂચિ

જિલ્લો : ગાંધીનગર

તાલુકો : દહેગામ

ગામ : મોટી મોરાલી

સર્વે નં.	સંપાદનમાંથી પરત લીધેલ જમીનનો વિસ્તાર (ચો.મી.)
૫૭	૦૦-૦૦-૧૬
કુલ	૦૦-૦૦-૧૬

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

પ્રિતેશ બી. ડિંડોર,

સરકારના ઉપસચિવ (જ.સં.)

